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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 9 Deèaci, 50m Slobodno/Free Mladji Juniori (RS-Kadeti)
11.07.2009 - 10:16 Rezultati
Rekordi BiH 25.01 HAJDER Ensar ZATU Beograd, Srbija 28.07.2007

Limit za MJ (RS-K) M : 34.13
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HODZIC *** Damir 93 Zmaj-Alp., TU 26.30 546
Mladji Juniori (RS-Kadeti)

2. JOSIC *** Aleksa 93 22. April, BL 27.33 486
3. GRIZOVIC *** Amir 94 Zenica, ZE 27.39 483
4. GVERO *** Simo 93 Mladost, BL 27.82 461
5. VUJKOVIC *** Drasko 94 22. April, BL 28.29 438
6. MANJURA *** Adnan 94 Velez, MO 28.36 435
7. MILADINOVIC *** Gradimir 94 Leotar, TB 28.64 422
8. MUSANOVIC Esad 93 Velez, MO 29.20 399
9. MILIDRAG *** Luka 94 Leotar, TB 29.33 393

10. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 31.32 323
11. HODZIC Adem 94 Sloboda, TU 31.95 304
12. MEHIC Armin 94 GKVS SA 32.54 288
13. HERIC Sadin 93 Lisicici, KO 37.04 195

..............Neisplivan limit...............
14. SOTRA *** Slaven 94 Leotar, TB 37.20 193

..............Neisplivan limit...............
15. SOLAJA *** Miljan 94 Leotar, TB 38.32 176

..............Neisplivan limit...............
16. MASTILOVIC *** Marko 94 Leotar, TB 41.30 141

..............Neisplivan limit...............

Disciplina 9 Deèaci, 50m Slobodno/Free Juniori (RS-Omladinci)
11.07.2009 - 10:16 Rezultati
Rekordi BiH 24.03 HAJDER Ensar ZATU Carnakkale (TUR) 06.05.2009

Limit za J (RS-O) M : 32.11
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. DUDIC *** Arnel 91 Zenica, ZE 25.22 619
Juniori (RS-Omladinci)

2. TUNJIC *** Dario 92 Sloboda, TU 27.38 484
3. HASIC *** Haris 92 Sloboda, TU 27.79 462
4. CIPURKOVIC *** Anes 92 Sloboda, TU 28.22 442
5. PRANJIC *** Tomislav 92 Sloboda, TU 28.88 412
6. CEPRKALO *** Djordje 92 22. April, BL 29.50 387
7. CRNOGORAC *** Marko 92 Leotar, TB 29.58 383
8. NINKOVIC *** Marko 92 Leotar, TB 29.85 373
9. MICANOVIC *** Mihajlo 92 Leotar, TB 30.72 342

10. BORIC Asmir 92 Lisicici, KO 32.40 292
..............Neisplivan limit...............

11. MANDIC Deni 92 Velez, MO 32.75 283
..............Neisplivan limit...............

DNS LJESKOVIC *** Nikola 92 Leotar, TB
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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Seniori (RS-Apsolutno)
11.07.2009 - 10:16 Rezultati
Rekordi BiH - 12 28.97 ALIÆ Zlatko BSA Trebinje, BiH 10.07.2004
Rekordi BiH 13 - 14 26.79 HODŽIÆ Damir ZATU Trebinje, BiH 14.07.2007
Rekordi BiH 15 - 16 25.01 HAJDER Ensar ZATU Beograd, Srbija 28.07.2007
Rekordi BiH 17 - 18 24.03 HAJDER Ensar ZATU Carnakkale (TUR) 06.05.2009
Rekordi BiH 19 + 23.73 GOJKOVIÆ Janko BSA Bari, ITA 17.06.1997

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 34.13  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 32.11  /  Limit za S/A M 19 +: 30.50
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. DUDIC *** Arnel 91 Zenica, ZE 25.22 619
Juniori (RS-Omladinci)

2. BUCA *** Benjamin 90 Zenica, ZE 25.81 577
3. SIMIC *** Nenad 90 22. April, BL 25.88 573
4. HODZIC *** Damir 93 Zmaj-Alp., TU 26.30 546
5. JOSIC *** Aleksa 93 22. April, BL 27.33 486
6. TUNJIC *** Dario 92 Sloboda, TU 27.38 484
7. GRIZOVIC *** Amir 94 Zenica, ZE 27.39 483
8. HASIC *** Haris 92 Sloboda, TU 27.79 462
9. GVERO *** Simo 93 Mladost, BL 27.82 461

10. GASIC *** Janko 86 Leotar, TB 27.90 457
11. CIPURKOVIC *** Anes 92 Sloboda, TU 28.22 442
12. VUJKOVIC *** Drasko 94 22. April, BL 28.29 438
13. MANJURA *** Adnan 94 Velez, MO 28.36 435
14. MILADINOVIC *** Gradimir 94 Leotar, TB 28.64 422
15. PRANJIC *** Tomislav 92 Sloboda, TU 28.88 412
16. MUSANOVIC Esad 93 Velez, MO 29.20 399
17. MILIDRAG *** Luka 94 Leotar, TB 29.33 393
18. CEPRKALO *** Djordje 92 22. April, BL 29.50 387
19. CRNOGORAC *** Marko 92 Leotar, TB 29.58 383
20. NINKOVIC *** Marko 92 Leotar, TB 29.85 373
21. MICANOVIC *** Mihajlo 92 Leotar, TB 30.72 342
22. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 31.32 323
23. SARAJLIC *** Armin 86 Lisicici, KO 31.34 322

..............Neisplivan limit...............
24. DURAKOVIC *** Adis 90 Lisicici, KO 31.82 308

..............Neisplivan limit...............
25. HODZIC Adem 94 Sloboda, TU 31.95 304
26. BORIC Asmir 92 Lisicici, KO 32.40 292

..............Neisplivan limit...............
27. MEHIC Armin 94 GKVS SA 32.54 288
28. MANDIC Deni 92 Velez, MO 32.75 283

..............Neisplivan limit...............
29. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA 32.85 280
30. CIRIC Armin 95 GKVS SA 33.10 274
31. SLAVIC *** Aljosa 96 Leotar, TB 34.66 238
32. HERIC Sadin 93 Lisicici, KO 37.04 195

..............Neisplivan limit...............
33. SOTRA *** Slaven 94 Leotar, TB 37.20 193

..............Neisplivan limit...............
34. SOLAJA *** Miljan 94 Leotar, TB 38.32 176

..............Neisplivan limit...............
35. VIDACIC *** Vladimir 97 Leotar, TB 39.37 163
36. VIDACIC *** Dusan 99 Leotar, TB 39.57 160
37. MASTILOVIC *** Marko 94 Leotar, TB 41.30 141

..............Neisplivan limit...............
DNS LJESKOVIC *** Nikola 92 Leotar, TB
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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

Rang God.r. Vreme Bodova

EXH GAZIC Kenan 95 Zenica, ZE 30.45 352


